

Vejgaard Glas ApS
Søndervangsvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 53 99 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Lars Hansen Rimmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard Glas ApS Søndervangsvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 53 99 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen Rimmen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rimmen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bl.a. bestået af glarmestervirksomhed samt en mindre snedker-/tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.847.026 kr. mod 2.737.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.989 kr. mod 904.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.847.026	2.737.677
1 Personaleomkostninger	-1.606.972	-1.564.708
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.164	-3.600
Driftsresultat	1.169.890	1.169.369
Andre finansielle indtægter	2	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.373	-9.325
Resultat før skat	1.159.519	1.160.046
4 Skat af årets resultat	-270.530	-255.267
Årets resultat	888.989	904.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Overføres til overført resultat	88.989	4.779
Disponeret i alt	888.989	904.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	554.884	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	554.884	63.000
Anlægsaktiver i alt	554.884	63.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.320	159.253
Andre tilgodehavender	850.000	431.576
Tilgodehavender i alt	1.021.320	590.829
Likvide beholdninger	737.557	1.886.247
Omsætningsaktiver i alt	1.818.877	2.537.076
Aktiver i alt	2.373.761	2.600.076

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	353.184	264.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Egenkapital i alt	1.278.184	1.289.196
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.943	18.113
Hensatte forpligtelser i alt	60.943	18.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.268	66.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.700	229.220
Anden gæld	752.666	996.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.634	1.292.767
Gældsforpligtelser i alt	1.034.634	1.292.767
Passiver i alt	2.373.761	2.600.076

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	264.195	900.000	1.289.195
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.989	800.000	888.989
	125.000	353.184	800.000	1.278.184

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.361.607	1.324.170
Pensioner	222.416	218.412
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.949</u>	<u>22.126</u>
	<u>1.606.972</u>	<u>1.564.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.164</u>	<u>3.600</u>
	<u>70.164</u>	<u>3.600</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.373</u>	<u>9.325</u>
	<u>10.373</u>	<u>9.325</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.700	229.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>42.830</u>	<u>26.047</u>
	<u>270.530</u>	<u>255.267</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	624.930	925.053
Tilgang i årets løb	578.048	0
Afgang i årets løb	-161.380	-300.123
Kostpris 31. december 2021	1.041.598	624.930
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-561.930	-828.453
Årets afskrivninger	-70.164	-3.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	145.380	270.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-486.714	-561.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	554.884	63.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.
